China Chengxin International Credit Rating Co.,Ltd.

北京市东城区朝阳门内大街南竹杆胡同 2 号银河 SOHO6 号楼
邮编：100010    电话：（8610）6642 8877     传真：（8610）6642 6100
Building 6, Galaxy SOHO, No.2 Nanzhuganhutong,ChaoyangmenneiAvenue,
Dongcheng District,Beijing, 100010

中诚信国际关于终止山西平遥农村商业银行股份有限公司

主体及“18平遥农商二级 01”债项信用评级的公告

山西平遥农村商业银行股份有限公司（以下简称“平遥农商行”

或“该行”）于 2018 年 6 月公开发行了 2.50 亿元二级资本债券（简

称为“18 平遥农商二级 01”），中诚信国际信用评级有限责任公司（以

下简称“中诚信国际”或 “我司”）对其进行了信用评级工作。2019

年 7 月，中诚信国际将平遥农商行的主体信用等级由 A+下调为 A，

维持评级展望为稳定，将“18 平遥农商二级 01”的信用等级由 A 下

调为 A-。
根据监管要求和《信用评级委托协议书》的约定，我司需在平遥

农商行“18 平遥农商二级 01”存续期内进行持续跟踪评级，及时评

估风险状况。2019 年 12 月以来，在中诚信国际对平遥农商行不定期

跟踪评级过程中，我司项目组人员多次以电话、邮件以及业务联系函

等形式请该行提供跟踪评级所必须的材料，该行始终未能提供。

根据监管要求和中诚信国际《终止评级制度》，经中诚信国际信

用评级委员会审议决定，自本公告发布之日起，中诚信国际终止对平

遥农商行的主体及“18 平遥农商二级 01”债项信用评级，并将不再

更新平遥农商行的信用评级结果。

    特此公告

                        中诚信国际信用评级有限责任公司

                                   二〇二〇年一月十日

[2020]015

		2020-01-10T18:04:59+0800
	中诚信国际信用评级有限责任公司